
UCHWAŁA NR IV/20/2015
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 11 marca 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 89 ust. l pkt 
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy postanawia, że Gmina Trzebiechów zaciągnie pożyczkę na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 
970.919,00 zł (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt tysięcy dziewięćset dziewiętnaście złotych OO/100) 
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w Trzebiechowie -1 etap".

§ 2. Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy ze strony Gminy będzie weksel własny wraz 
z deklaracja wekslową.

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi po otrzymaniu środków pochodzących z refundacji z Unii Europejskiej 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Anna Dunajska

1] Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.

Id: 86AEF895-2708-467E-98C1-C67F43C9D76B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z realizacją inwestycji : „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Trzebiechowie - I etap"
oraz zgodnie z załącznikiem o przychodach do budżetu na 2015 rok, Gmina postanawia zaciągnąć
pożyczkę w wysokości 970.919,00 zł w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Spłata
pożyczki nastąpi po otrzymaniu refundacji z Unii Europejskiej w ramach PROW. Natomiast koszty
(odsetki, opłaty za prowadzenie rachunku bankowego) związane z obsługą pożyczki zostaną pokryte
z dochodów własnych.

Id: 86AEF895-2708-467E-98C1-C67F43C9D76B. Uchwalony Strona 1




